
§r4"6'i.'x
Accadia Anzano di Puglia Ascoli Satriano Bovino Candela Castelluccio dèi Sauri
Castelluccio Valmaggiore Celle di San Vito Delicèto Faeto Montelèone di Puglia Orsara di
Puglia Panni Rocchetta Sant'Antonio Sant'Agata di Puglia Troia ASLFG Provincia di Foggia

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL'UFFICIO DI PIANO

N. 4 in data 31 gennaio 2012

OGGETTO: AFFIDAMENTO ALLA GI GROUP SPA DELLA PHOROGA DEL
CONTRATTO DI SOMMINISTRAZIONE PEH PHOFILO DI "ASSISTENTE
SOCIALE" DELL'UFFICIO DI PIANO

L,anno DUEMILADODICI
il giorno TRENTUNO
del rnese di GENNAIO
alle ore 12,00

nella Residenza Municipale del Comune diTroia

Pubblicata all'Albo Pretorio

indata -ll'1



IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO DI PIANO

VISTA la Deliberazione del Consiglio Comunale di Troia, Comune Capofila dell'Ambito
territoriale di Troia, n' 53 del 29h212O09, esecutiva, con la quale è stata approvata la
"Convenzione per la gestione associata delle funzioni e dei servizi socio-assistenziali";

VISIA la Deliberazione di Giunta Comunale di Troia n" 67 del 1410512010 con la quale si è
proweduto a costituire l'Ufficio di Piano, ai sensi dell'art.9 della predetta Convenzione, per il

Piano sociale di Zona 2010-2012:

VISTA la propria Determinazione n. 10/201 1, che qui si intende integralmente richiamata, con la
quale si affidava alla Gl Group spa la selezione e la contrattualizzazione di un "Assistenle
sociale" al quale atfidare l'incarico di assistente sociale dell'Ufficio di Piano e di componente
della UV[4, prevedendo la possibilità di proroga;

VISTA la propria Determinazione n. 1/2012 con la quale si aftidava alla Gl Group spa la proroga
dei contratti dì somministrazione fino al termine del31/0'112012:

VISTA la propria Determinazione n. 33/2010 con la quale si aggiudicava alla Ditta Gi Group spa
la gara per la selezione di un'Agenzia per il lavoro per la somministrazione di lavoro
temporaneo;

CONSIDERATO che il costo orario offerto dalla Gi Group spa in sede di gara per il livello D1 è
pari ad € 21,57 IVA esclusa;

CONSIDEBATO che è necessario garantire all'Ufficio di Piano e all'UVN,4, per I'espletamento
delle funzioni assegnate, la collaborazione di un "Assistente sociale";

VISTO il D.Lqs. 26712000;
DETERMINA

Per imotivi in premessa specilicati che qui si intendono tormalmèntè riportati ed
approvati:
1) di afiidare alla Gl Group la proroga del contratto per il profilo di "Assistente sociale" al
quale assegnare l'incarico di assistente sociale dell'Ufficio di Plano e dicomponente della UVNI

alle seguenti condizioni:
- inquadramento: Livelìo D1 - C.C.N.L degli Enti locali;
- periodo: dal 1" febbraio 2012 al 31 dicembre 2012;
- monte ore settimanale: 22 ore ad esclusione dei giorni festivi, dei periodi di malattia, dei

permessi sindacali e delle ferie;
2) di impegnare per il contratto predetto la somma, comprensiva anche dei rimborsi per
eventuali missioni, di € 23.000,00 con imputazione della spesa sul Fondo Unico di Ambito del
Piano sociale di zona 2010-2012 e precisamente: sul budget previsto per l'intervento
"Potenziamento PUé'/UV|\,4", per un importo pari a € 13.000,00 a valere sul FNA; sul budget
previsto per l'Area 11 "Ufficio di Piano", per un impo.to pari a € 10.000,00 a valere sul FNPS;

3) di trasmettere copia del presente prowedimento al Responsabile del Settore
Economico Finanziario del Comune di Troia per gli adempimenti di competenza.

II RESPONSABILE DELL'UFFICIO DI PIANO
qo( Costanzo CASCAVILLA t t,,/l" -t ,'," [ii



Leto, approvato e sotloscritto

Troia, lì 31 gennaio 2012 II BESPONSABILE DÉLL'UFFICIO DI PIANO

Servizio tinanziario e di ragioneria

Visto il prowedimento che precede, se ne attesta la regolarità contabile e la copertura
fìnanziaria con impegno sul competente intervento del bilancio corrente nell'ambito della
disponibilità finanziarìa sullo stesso accertata in conformità dell'art. 183 del D.Lgs. 18.08.
2O0O, n.267.

naio 2012

IL RESPONS RVtZtO

qZ BELLA

CeÉilicato di pubblicazione

La presente Determinazione viene oggi pubblicata all'Albo Pretorio del Comune di Troia e vi
resterà per 15 giorni consecutivi.

Troia. lì 31.01.2012
._ r F[0 ]ii:

II BESPONSABILE DELL'UFFICIO OI PIANO
doit Costanzo CASCAVILLA \

/4 -------f- a-L"'. )-)" ',,

Troia, li 31 gen

tao. n. )

X;t


